
Kovářská – Háj  vodovod 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

Smlouva o dílo 

Dodatek č.3 

 č. smlouvy objednatele ……………………..……..                       č. smlouvy zhotovitele ……………………………. 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

 
I. Smluvní strany 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 9.2.1993, registrační 

číslo: 7/1993  

IČO: 47 70 05 21 
  DIČ: CZ 47 70 05 21 
  Bankovní spojení:xxxxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
  Statutární orgán zadavatele: xxxxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, technický náměstek 

- dále jen objednatel 
 
Zhotovitel: MOBIKO plus, a.s. 
                             Hranická 293/5, Valašské Meziříčí 757 01 

IČO: 26 78 86 75 
DIČ: CZ26788675 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxx, předseda představenstva 
- dále jen zhotovitel 

 
 
II. Předmět smlouvy - změna 
 
Zhotovitel se zavazuje dodat a objednatel odebrat a zhotoviteli zaplatit provedení díla, jímž je plnění 
zakázky - stavby „Kovářská – Háj  vodovod “ v rozsahu dle zadávací dokumentace. 
 
Předmětem smlouvy je změna termínu dokončení díla do 30.6.2024 a změna celkové ceny za 
provedení díla. Změna je nutná vzhledem k vyvolané nutnosti úprav trasy a souvisejících povolení. 
 
 

III. Cena za sjednané dílo 
 

Cena díla se upravuje takto: 

 

 

Cena celkem dle SOD bez DPH:  23 930 754,03 Kč  

 

Vícepráce dle ZL 1 bez DPH   1 998 360,00 Kč 

Méněpráce dle ZL 1 bez DPH      210 015,20 Kč 

 

Cena celkem dle dodatku č.1 bez DPH:  25 719 098,83 Kč  

 
 



Kovářská – Háj  vodovod 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 2 

 

IV.  Doba a místo plnění 
 
Termín dokončení a předání díla:    nejpozději do 30.6.2024 
Místem plnění zakázky je obec Kovářská a Háj u Loučné pod Klínovcem. 
 
 
 
 
V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

1. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 
Příloha č.1 – Všeobecné obchodní podmínky Vodohospodářského sdružení obcí západních Čech 
(VOPVSOZČ) pro zhotovení díla včetně změn a doplnění (VOPVSOZČ) pro zhotovení stavby  

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

3. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná 
ustanovení  obecně závazných právních předpisů, zejména pak ustanovení Občanského zákoníku 
v platném  znění. 

4. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
             o finanční kontrole ve veřejné zprávě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. 
     6.     Platnost této smlouvy nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnost dnem  
             zveřejnění v registru smluv. 
     7.     Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží  
             jedno vyhotovení smlouvy. 
 
 
Příloha č.1 Rozpočet Víceprací a méněprací dle změnového listu 1 
 
 
V Karlových Varech dne .................... Ve Valašském Meziříčí  dne .................... 
 
 
 
 
 
________________________________ _________________________________ 
                xxxxxxxxxxx                                                                          xxxxxxxxxxxxxxxxxx      
           předseda Rady VSOZČ                                                       předseda představenstva 
328/64                   Studentská 328/64 
             360 07 Karlovy Vary – Doubí 
 
         360 07  Karlovy Vary – Doubí 


